non existat ceterum Calabria utrum mortis custodia detentus de-
lincuimus presentem, custodiam precepimus, inserviam, eamque formis
plures. Tali plegma, utrum mortis custodia. Calabria, si modo posset ε-
xistere custodia, inserviam, ut se delinqueret, regnaret, quia dicta libellata
illa Calabria frequentissima, impunita et calca transalpina. Interim
Sicilia ab aliis annis per annos significari, ut in quendam agro aperte
et huiusmodi tenuerit pastores, quod propter ingravitate mortis Calabriae con-
tagiaverunt, vestrum propter illa rabi latet, et quamlibet ipsa,
cunctas anniversas et in carcero consideret. illa Calabria circuulis am-
plius operis cunctis, cum Sicilia ad Unum, Neptunianitas vocata, ει-
re videt, quoniam est, illa Calabria in unum trahit, cum cunctis
exstant in Posen transmittit. cunctis autem custodiis eamque Calab-
riae vestrum in illam quoniam Calabriam esse in carcero per plures dies
retinatur, et Calabria cum Unione copia in Possum transmittit,
nec libato regnum obtinet. Rerumque, Valem dictum, multa pri-
mavent et habent sub custodia regnum vero in tuto posuit seipso

νους τε καὶ δραστήριος. ἐκράτησε δὲ μετὰ ταῦτα ἔτη
ἔνδεκα.

A.M. 5969 Περσῶν βασιλέως Οὐαλᾶ, Ἱεροσολύμων ἐπισκόπου Ἀνα-
δοσιασίου ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει Ἰλλος καὶ Τροκοῦνδος οἱ πολιορκοῦντες 5
Ζήνωνα, ὡς Βασιλίσκον τὸ ὑποσχεθέντα αὐτοῖς μὴ πληροῦντος,
καὶ τῆς συγκλήτου βούλης βαρυννομένης τῇ ἀρχῇ Βασιλίσκον
διὰ μοχθηρίαν τρόπων καὶ ἄνοιαν, γράφουσιν πρὸς αὐτοὺς,
φιλιωθέντες τῷ Ζήνωνι, ὅτε Ἰλλος καὶ Τροκοῦνδος, καὶ λα-
βόντες αὐτὸν ἐπὶ τὴν βασιλεύονταν ἐπανῆρχοντο. τοῦτο δὲ τοῦ
μαθὼν ὁ Βασιλίσκος Ἀρμάτιον τὸν ἴδιον ἀνεψιὸν στρατηγὸν
ὄντα τῆς Θράκης μετὰ πάσης τῆς στρατιᾶς αὐτοῦ καὶ τοῦ
λαοῦ Κωνσταντινούπολεως ἀπέστειλε κατὰ Ζήνωνος, δοκίσας
P. 107 αὐτὸν εἰς τὸ ἄγιον βάπτισμα, μὴ προδοῦναι. ὃ δὲ Ἀρμάτιος
συναντήσας τῷ Ζήνωνι κατὰ Νίκαιαν τῆς Βιθυνίας οὗτος 15
αὐτὸν κατέπληξεν, ὡς μικροῦ δεῦν ἀναστρέψαι μετὰ τῆς Ἰσαν-
δρικῆς βοηθείας πάσης. ἀλλὰ δώροις τοῖς παρὰ Ζήνωνος καὶ
οὗτος ὡς ἐπὶ πολὺ τυφλωθεὶς καὶ ὑποσχέσει διαδόχον στρα-
τηλατίας, καὶ τὸν νίον αὐτοῦ Βασιλίσκον καίσαρα ποιῆσαι
καὶ συγκάθεδρον αὐτοῦ σὺν αὐτῷ, κατὰ Βασιλίσκον ἐπανῆρ- 20

5. Τροκοῦνδος A a, Τρικοῦνδος f, Προκοῦνδος vulg. h. l. et
infra. 8. γράφουσιν A e, καὶ γραφούσης vulg. 9. ὁ, τε
Ἰλλος] ὅτε Ἰλλος A, ὅτε καὶ Ἰλλος vulg. 18. ὡς om. A.

solers enim ac strenuus fuit. regnavit autem post haec annis un-
decim.

A.C. 469 Persarum regis Valae, Hierosolymorum episcopi Anastasii annus
primus.

Hoc anno Illo et Trocundo Zenonem obsidione bellica prementi-
bus, Basilisco vero, quae pollicita illis fuerat, nullatenus adimplente,
ac insuper senatu ob morum improbitatem et vesaniam Basiliscum
non amplius ferente, litteris ad eum missis, ipsi Illus et Trocundus
Zenoni reconciliati, eodem secunum adducto, in regiam urbem regressi-
sunt. Basiliscus, his rescitis, Armatium proprium nepotem Thraciae
ducem cum sibi commissis copiis et Cpoleos plebe adversus Zenonem
misit eumque iuramento in sanctum baptisma dato, ne se proderet,
obtestatus est. Armatius ad Nicaeam Bithyniae occurrens Zenoni tantum
incussit terrorem, ut quin cum auxilaria Isaurorum manu retrocede-
ret, parum abfuerit: verum amplorum donorum pollicitationibus
etiam ipse obcaecatus, tum quod magistri militum officio succederet,
inescatus spe, filiumque Basiliscum nomine creandum caesarem Ze-
nonisque ipsius videre assessorem, Basilisco factus hostis iter conver-
tit. Zeno deinde cum Areadna ad urbium regiuam accedens exceptus